RMU:60266 23-12-20 MPM8-50101  001 CFE

CUENTA:68DF12B214520245

FECHA LÍMITE DE PAGO:27 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:56 DEMANDA CONTRATADA kW:56 CORTE A PARTIR:28 JUN 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PW556W

PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$49,150

$49,150

(CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA PESOS  M.N.
)

(CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA PESOS  M.N.
)

X X

88.61

Suministro 250.09 0.00 0.00 250.09

Distribución 0.00 4,430.70 0.00 4,430.70

Transmisión 0.00 0.00 1,965.30 1,965.30

CENACE 0.00 0.00 70.62 70.62

Energía 0.00 0.00 14,188.38 14,188.38